檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：戴美倫

電話：(03)3322101分機7589

傳真：(03)3318446

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年9月30日

發文字號：桃教特字第1030069166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0069166A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知社團法人彰化縣聾人協會辦理「慶祝2014年國際身心

障礙者日第12屆卦山盃全國手語歌比賽」相關資訊，請鼓

勵所屬學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據彰化縣政府103年9月25日府社身福字第1030322621號

函辦理。

二、本案參加對象為：手語愛好者，不限年齡，均可報名參加

，報名期間即日起至10月9日(星期四)；比賽時間地點：1

03年11月9日（星期日）上午八點至下午五時，假彰化演

藝廳（彰化市中山路二段416號）舉行。

三、詳細活動相關資訊及報名簡章請參閱附件檔案，或洽社團

法人彰化縣聾人協會網站（http://www.chnad.artcom.tw

）查詢及下載。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-09-30
11:52:59

1030006588

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/30 12:58

■■■■■■■有附件